АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2021										 	№ 27
с.Усть-Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района № 7 от 09.03.2017 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, ее органов, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

		 В связи с Постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 № 476 утверждены общие требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения (далее- Постановление № 476), а также с изменениями в Постановление Правительства РФ от 18.07.2019 № 922 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» действующие с 31.07.2019 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации  Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Усть-Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, ее органов, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
0. п. 26 изложить в новой редакции: «В соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами, регулирующими осуществление контроля и мониторинга в сфере закупок, государственного (муниципального) финансового контроля, в процессе контроля и мониторинга в сфере закупок осуществляется проверка исполнения заказчиками положений правовых актов, указанных в подпункте «в» пункта 1 настоящего документа».
1. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» во вкладке сельсоветы.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Волчихинского сельсовета	   В.И. Рудель

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ

-

ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ

-

ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

23.12.2021

№

27

с.Усть

-

Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Усть

-

Волчихинского сельсовета

Волчихинского района № 7 от 09.03.2017 «Об

утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования Усть

-

Волчихинский сельсовет Волчихинского

района А

лтайского края, ее органов, содержанию указанных актов и

обеспечению их исполнения»

В связи с П

остановлением Правительства РФ от 18.05.2015 № 476

утверждены общие требования к порядку разработки и принятия правовых актов о

нормировании в сфере закупок

, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения

(далее

-

Постановление № 476), а также с изменениями в

Постановление Правительства РФ от 18.07.2019 № 922 «О внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации» действующие с

31.07

.2019 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1. Внести в

Постановление

Администрации

Усть

-

Волчихинского сельсовета

Волчихинского района Алтайского края «

Об утверждении требований к порядку

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения мун

иципальных нужд муниципального образования Усть

-

Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, ее органов,

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

» следующие

изменения:

1.1

п.

26 изложить в новой редакции: «В соответствии с законодательными

и иными нормативными правовыми актами, регулирующими

осуществление контроля и мониторинга в сфере закупок,

государственного (муниципального) финансового контроля, в процессе

контроля и монит

оринга в сфере закупок осуществляется проверка

исполнения заказчиками положений правовых актов, указанных в

подпункте «в» пункта 1 настоящего документа».

2.

Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте

муниципального образования в сети «Интернет» во вкладке сельсоветы.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Усть

-

Волчихинского сельсовета

В.И. Рудель